linguistiche degli studenti”; 

2. Che per le ore effettivamente svolte, al Sig. Antonio Sergio Santoro spetterà il compenso orario lordo 
dipendete pari ad € 13,75 (euro tredici/75 come da tabella CNNL 2019/2021), per un totale lordo stato pari 
ad € 182,47 (centottantadue/47);  

Il presente atto vale quale attestazione di attribuzione delle ore effettivamente svolte in riferimento alle 
attività di cui alla lettera di incarico, di cui il presente è parte integrante. 
Il presente sarà pubblicato sul sito web dell’Istituzione Scolastica www.iccastelnovomonti.edu.it per la